
 

Uchwała Nr XXVI/192/21 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), Rada Gminy Wąwolnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na Wójta Gminy Wąwolnica  

w sprawie opieszałości oraz nieefektywności w działaniu na rzecz 

umożliwienia dojazdu do posesji w Celejowie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Wąwolnica  

do poinformowania skarżącej o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 Gminy Wąwolnica 
    

    Ewa Żybura 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVI/192/21 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica. 

 

Dnia  23.09.2021 r.  do Rady Gminy Wąwolnica    wpłynęła skarga 

zarzucająca opieszałość oraz nieefektywność działań Wójta w sprawie 

umożliwienia dojazdu do domów mieszkalnych oraz gospodarstw  

w Celejowie. 

 Skarga została skierowana do Komisji Skarg i Wniosków  

i Petycji, która  na posiedzeniu w dniu 28.09.2021r. przeanalizowała 

skargę. 

W wyniku wstępnej analizy formalnej  stwierdzono, że skarga 

została złożona zgodnie z art. 227 Kodeksu postępowania 

administracyjnego oraz  że rozpatrzenie skargi należy do kompetencji 

Rady Gminy określonych w art. 229 pkt 3 Kpa Dz. U.  z 2021 r. poz. 735  

z późn. zm. 

Komisja podczas posiedzenia zapoznała się z materiałami   

w przedmiotowej sprawie oraz ze stanowiskiem Wójta, który poinformował 

o podjętych działaniach tj.  

- spotkanie z właścicielami gruntu przewidzianego w planie 

zagospodarowania przestrzennego pod drogę rolniczą zbiorczą oznaczoną 

symbolem KDRz, 

- zapoznanie właścicieli z procedurami zbycia części nieruchomości 

na rzecz gminy z przeznaczeniem na drogę,  

 - określenie terminu dwutygodniowego na wyrażenie we wniosku  

akceptacji w sprawie  zbycia fragmentu działki, 

- zabezpieczenie środków finansowych na poczet planowanej 

inwestycji drogowej. 

Przedstawione  działania wskazują na zainteresowanie oraz podjęcie 

się zrealizowania tej inwestycji przez Wójta. 

Podkreślić należy, że realizacje tego typu przedsięwzięć pod 

względem formalno-prawnym są czasochłonne, wobec tego nie można 

zarzucić Wójtowi opieszałości oraz opóźniania procesu utworzenia dojazdu 

do posesji. 

 Mając na uwadze powyższe skargę należy uznać  

za bezzasadną. 

 

 

 

 

 


